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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E KONTROLLIT T BRENDSHEM
FINANCIAR PUBLIK DHE RAPORTIMIT FINANCIAR
DREJTORIA E HARMONIZIMIT TE MENAXHIMIT FINANCIAR,
KONTROLLIT DHE KONTABILITETIT

Nt 29SO/ prot Tirang, mé Q . Y.2024
2

Lénda: Dérgimi i Urdhrit nr. 49, daté 16.04.2024 “Pér lirimin dhe emérimin e disa anétaréve té
Késhillit Kombétar t& Kontabilitetit (KKK)”

KESHILLIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT
Adresa: Rruga "Nikolla Jorga", Tirané

Bashkélidhur, do t& gjeni pér botim né Fagen Zyrtare t&¢ Késhillit Kombétar t& Kontabilitetit
formatin e shkruar t& Urdhrit nr. 49, daté 16.04.2024 “Pér lirimin dhe emérimin e disa anétaréve
t€ Késhillit Kombétar t& Kontabilitetit (KKK)”.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

SEKRETAR I PERGJITHSHE

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3; Tirané, Albania; www.financa.gov.al; info@financa.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
MINISTRI

Nt 930 [ proy Tirang, me /6 [ 2024

] URDHER

Nr. (;fi daté /ﬂ .LI_2024

“PER

LIRIMIN DHE EMERIMIN E DISA ANETARKVE Ti KESHILLIT KOMBETAR TIiC

KONTABILITETIT (KKK)”

N& mbéshtetje t& nenit 25 pika 2, t& ligjit nr. 25/2018 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”
si dhe Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave nr. 505, daté 17.07.2019 “Pér miratimin e rregullores
s€ organizimit dhe t&€ funksionimit t& Késhillit Kombétar t& Kontabilitetit”,

il

URDHERO J:

Lirimin nga detyra, t& anétaréve t&¢ Késhillit Kombétar té¢ Kontabilitetit t&¢ propozuar
pérkatésisht nga, shoqatat profesionale t& kontabilitetit, dhomat e tregtisé ose nga shoqata
e bankave, si dhe nga organizata profesionale e audituesve ligjor&, pér shkak t& mbarimit
t& mandatit, si mé poshté:

a. Znj. Ingrid Shuli; anétar;
b. Z. Artan Xhiani; anétar;
c. Znj. Eleonora Olli;  anétar;

Emérimin e anétaréve t& Késhillit Kombétar t&¢ Kontabilitetit, t& propozuar pérkatésisht
nga, shoqatat profesionale t& kontabilitetit, dhomat e tregtisé ose nga shoqata e bankave,
si dhe nga organizata profesionale e audituesve ligjorg, si mé poshté:

a. Z.Fatmir Bérdica;  anétar;
b. Znj. Aida Bediava; anétar;
c. Z.Fatian Devija; anétar;

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirané, Web: www.financa.gov.al




3. Mandati 1 anétaréve t& eméruar sipas pikés 2 t& kétij urdhri, &shté 4 (katér) vjet, duke
filluar nga data e hyrjes né fuqi t& kétij urdhri.

4, Ngarkohet Ké&shilli Kombétar i Kontabilitetit dhe Ministria e Financave pér zbatimin e
kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré,

Adresa: Bulevardi “Dé&shmorét e Kombit”, Nr. 3, Tiran&, Web: www.financa.gov.al




